СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 6 апреля  2017 года                                                                            №36

пос. Оловянная

О  назначении публичных слушаний по   проекту «О внесении
изменений в  правила землепользования и застройки  сельского

поселения «Тургинское» муниципального района
«Оловяннинский район»

В соответствии с п.11 ст. 31 Градостроительного Кодекса Российской

Федерации  от   29 декабря 2004 года № 190 – ФЗ, ст.18 Закона
Забайкальского края от 24 декабря 2008г. № 113-ЗЗК «О градостроительной
деятельности в Забайкальском крае», ст. 18 Устава муниципального района
«Оловяннинский район»

п о с т а н о в л я ю:

1.  Вынести проект «О внесении изменений в правила

землепользования и застройки сельского поселения «Тургинское»
муниципального района «Оловяннинский район» на публичные слушания.

2. Назначить публичные слушания по проекту о внесении изменений в
правила землепользования и застройки сельского поселения «Тургинское»
муниципального района «Оловяннинский район»  с 07 апреля по 07 июня
2017 года.

3. Определить дату проведения публичных слушаний на 08 июня 2017г.
Время проведения публичных слушаний: 15ч. 00 мин. Место проведения: с.
Турга, улица Комсомольская, 35 в сельском доме культуры.

4. Обеспечить проведение публичных слушаний, прием  предложений
и замечания граждан, комиссии по подготовке проекта «О внесении
изменений в правила землепользования и застройки  сп. «Тургинское».
Письменные замечания могут быть направлены в срок с 07 апреля по 07
июня 2017 года по адресу: пгт. Оловянная, ул. Московская,47 (Главе
муниципального района).

5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию
(Обнародованию).

Глава муниципального района
«Оловяннинский район»
Председатель Совета                                                  Н.Н.Бахтин